Ulrichsberg
backstube@ledermuehle.at
www.ledermuehle.at

Brotsorten

1.Ledermihlenbrot Natursauerteig)
2.Ledermihlenbrot Natursauerteig)
3.BI0-Schlaglerroggen-Brot
4.Roggenbrot (Natursauerteig)
5.Kartoffelkrusten-Brot
6.Leinsamenbrot

7.Bauernbrot

8. 5-Elemente-Brot
9.Sonnenblumenbrot
10.Buchweizenbrot

1000 g
500 g
250 g
1000 g
500 g
500 g
1000 g
500 g
500 g
500g

€4,15
€2,20
€2,10
€4,15
€3,45
€3,45
€4,15
€3,45
€3,45
€3,70

Spezialbrote - Bitte Spezialbrotkalender beachten!

Gebacke

11.Semmel
12.Semmeln 10 Stk.
13.Handsemmel
14.Salz-Mohn Flesserl
15.Mohnflesserl

17.Salzstangerl

18.Dinkelweckerl (100% Dinkel)
19.Dinkelsemmel (100% Dinkel)
20.Kurbisweckerl

21.Reschling

22 .Vitalweckerl

24 Butterkipferl
25.Buttercroissant
26.Malzgipferl (Vollkorn)

27.Schusterlaibchen (Natursauerteig)
von Mo-Sa

28.Pizzaweckerl

29.Laugenbreze

30 Laugenstangerl

31.Semmelwecken 350 g

32.Semmelwecken 500 g

€0,45
€4,00
€0,70
€1,05
€1,05

€1,05

€1,15
€1,15
€1,15
€1,15
€1,15

€1,15
€1,45
€1,45

€0,80

€1,25
€1,80
€1,20
€2,00
€3,10

BACKEREI & KONDITOREI

LEDERMUHLE

Bindl. Backt. Besser.

Mehlspeisen

33.Topfengolatsche €1,90
34.Frichteplunder (Mo-SA) €2,10
35.Krone (Mohn oder Nuss) €2,00
36.Briocheschnecke €1,80
37.Schaumrolle (Mo-Sa) €1,90
38.Linzerkipferl €2,10
39.Makronenstangerl €2,10
40.Donat €1,70
41.Topfendreier €4,10
42 .Tasse Buchtel €5,50
43.Eier 10 Stk. €3,50

44 Bio-Milch 1 Liter €2,00

45.Bio-Butter 250¢g €3,90

Torten und Schnitten

46.Schwarzwalder Kirschtorte €3,20
47 Malakoff- Torte €3,20
48.Topfen-Torte €3,20
49 .Nusstorte €3,20
50.Bananenschnitte € 3,00
51.Tiramisuschnitte € 3,00
52.0bstschnitte € 3,00
53.Esterhazyschnitte € 3,00

Spezialbrotkalender

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Roggenbrot, Kartoffelkrustenbrot, Bauernbrot,

Bio-Schlaglerroggenbrot, Ledermihlenbrot

Leinsamenbrot, Bauernbrot, Ledermuhlenbrot

Bio-Schlaglerroggenbrot, Buchweizenbrot

5-Elemente-Brot, Bauernbrot, Ledermihlenbrot
Bio-Schlaglerroggenbrot

Sonnenblumenbrot, Kartoffelkrustenbrot, Roggenbrot

Bauernbrot, Ledermthlenbrot

Buchweizenbrot, Bauernbrot,Ledermihlenbrot
Bio-Schlaglerroggenbrot

Leinsamenbrot, Bauernbrot, Ledermihlenbrot

Bio-Schlaglerroggenbrot

Bestellung bitte am Vortag bei Familie Jung bis spatestens 13 Uhr abgeben!



