

Bindl. Bäckt. Besser.

Br	'n	ts	O	rt	e	n
	•		v		•	

1.Ledermühlenbrot Natursauerteig)	1000 g	€ 4,15
2.Ledermühlenbrot Natursauerteig)	500 g	€ 2,20
3.BIO-Schläglerroggen-Brot	250 g	€ 2,10
4.Roggenbrot (Natursauerteig)	1000 g	€ 4,15
5. Kartoffelkrusten-Brot	500 g	€ 3,45
6.Leinsamenbrot	500 g	€ 3,45
7.Bauernbrot	1000 g	€ 4,15
8. 5-Elemente-Brot	500 g	€ 3,45
9.Sonnenblumenbrot	500 g	€ 3,45
10.Buchweizenbrot	500g	€ 3,70

Spezialbrote - Bitte Spezialbrotkalender beachten!

Mehlspeisen

45.Bio-Butter

33.Topfengolatsche		€ 1,90
34.Früchteplunder (Mo-SA)		€ 2,10
35.Krone (Mohn oder Nuss)		€ 2,00
36.Briocheschnecke		€ 1,80
37.Schaumrolle (Mo-Sa)		€ 1,90
38.Linzerkipferl		€ 2,10
39.Makronenstangerl		€ 2,10
40.Donat		€ 1,70
41.Topfendreier		€ 4,10
42.Tasse Buchtel		€ 5,50
43.Eier	10 Stk.	€ 3,50
44.Bio-Milch 1 Liter		€ 2,00

250 g

€ 3,90

€ 3,20

Gebäcke

11.Semmel 12.Semmeln 10 Stk. 13.Handsemmel 14.Salz-Mohn Flesserl 15.Mohnflesserl	€ 0,45 € 4,00 € 0,70 € 1,05 € 1,05
17. Salzstangerl	€ 1,05
18.Dinkelweckerl (100% Dinkel) 19.Dinkelsemmel (100% Dinkel) 20.Kürbisweckerl 21.Reschling 22.Vitalweckerl	€ 1,15 € 1,15 € 1,15 € 1,15 € 1,15
24.Butterkipferl 25.Buttercroissant 26.Malzgipferl (Vollkorn)	€ 1,15 € 1,45 € 1,45
27.Schusterlaibchen (Natursauerteig) von Mo-Sa 28.Pizzaweckerl 29.Laugenbreze 30 Laugenstangerl 31.Semmelwecken 350 g 32.Semmelwecken 500 g	€ 0,80 € 1,25 € 1,80 € 1,20 € 2,00 € 3,10

Torten und Schnitten

46.Schwarzwälder Kirschtorte

47.Malakoff- Torte	€ 3,20
48.Topfen-Torte	€ 3,20
49.Nusstorte	€ 3,20
50.Bananenschnitte	€ 3,00
51.Tiramisuschnitte	€ 3,00
52.Obstschnitte	€ 3,00
53.Esterhazyschnitte	€ 3,00

Spezial	brotkalender
Montag	Roggenbrot, Kartoffelkrustenbrot, Bauernbrot, Bio-Schläglerroggenbrot, Ledermühlenbrot
Dienstag	Leinsamenbrot, Bauernbrot, Ledermühlenbrot Bio-Schläglerroggenbrot, Buchweizenbrot
Mittwoch	5-Elemente-Brot, Bauernbrot, Ledermühlenbrot Bio-Schläglerroggenbrot
Donnerstag	Sonnenblumenbrot, Kartoffelkrustenbrot, Roggenbrot Bauernbrot, Ledermühlenbrot

Freitag Buchweizenbrot, Bauernbrot, Ledermühlenbrot

Bio-Schläglerroggenbrot

Samstag Leinsamenbrot, Bauernbrot, Ledermühlenbrot

Bio-Schläglerroggenbrot